[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2025 № 112
 п. Синегорский
Об открытии движения транспортных средств по мосту по автомобильной дороге ул. Макарова п. Синегорский Белокалитвинского района

В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ         «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты,  согласно акту приема-передачи в эксплуатацию выполненной капитальным ремонтом автомобильной дороги ул. Макарова п. Синегорский Белокалитвинского района Ростовской области от 30.06.2025г., Администрация Синегорского сельского поселения                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Открыть движение транспортных средств по мосту по автомобильной дороге ул. Макарова п. Синегорский Белокалитвинского района с 21июля 2025 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации
Синегорского сельского  поселения                                                         С.П. Беседина

[bookmark: _GoBack]Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                                    С.П. Беседина

image1.jpeg